1

群益證券投資信託股份有限公司

公告

中華民國 114 年 5 月 9 日

(114)群信字第 1140485 號

主  旨：本公司經理之「群益台灣精選高息 ETF 證券投資信託基金」（本基金之配息來源可能

為收益平準金且基金並無保證收益及配息）(以下稱本基金)，因應其追蹤之標的指

數「臺灣指數公司特選臺灣上市上櫃精選高息指數」部分指數編製規則異動，變動

後標的指數成分股檔數之變動比例將超過原檔數達 20%以上，符合本基金公開說明

書所訂之「標的指數發生重大事項」標準，特此公告。

公告事項：

一、依金融監督管理委員會中華民國(下同)114 年 4 月 23 日金管證投字第 1140339355 號函、

本基金證券投資信託契約第 32 條第 1項第 8款規定及公開說明書「壹、十、基金之資訊揭

露」內容辦理。

二、本基金追蹤旨揭標的指數，配合指數提供者臺灣指數股份有限公司之研議調整，並考量本

基金規模成長快速及實務作業之需要，爰修訂本基金公開說明書有關指數編製規則相關內

容，標的指數成分股檔數由 30 檔增加至 40 檔，將自 114 年 6 月 3 日交易結束後生效。

三、承前所述，變動後標的指數成分股檔數之變動比例相較原檔數將達 20%以上，爰依公開說

明書「壹、十、基金之資訊揭露」所訂「標的指數發生重大事項」之標準辦理通知及公告

事宜。